



MUNICÍPIO DE SÃO BRÁS/AL
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº
ARP.PE.04.18.0001/2023-3
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2023
PROCESSO LICITATÓRIO
04.18.0001/2023



No dia 24 de Maio de 2023, no(a) **MUNICÍPIO DE SÃO BRÁS/AL**, inscrito(a) no CNPJ 12.207.437/0001-80, com sede à R COMERCIO nº 03 CEP 57380-000 – São Brás-AL neste ato legalmente representado por **KLINGER QUIRINO SANTOS**, portador do CPF nº **04485557430**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: MF COMERCIO EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA **CNPJ:** 35.628.379/0001-63

Representante: KAYNARA SILVA MAIA

Telefone: (79) 3013-9999

Email: equipaflexse@gmail.com

Endereço: R C LOT PORTO SUL, 72 - ZONA DE EXPANSAO, Aracaju - SE - 49000-590

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
15	215,00	Und	JANDAIA	Und	R\$ 7,79	R\$1.674,85
Descrição: CADERNO CAPA DURA 200X275MM, 96 FOLHAS, CX COM 10 UNIDADES.						
18	90,00	Und	DELLO	Und	R\$ 24,60	R\$2.214,00
Descrição: CAIXA PARA CORRESPONDENCIA (ORGANIZADOR DE MESA / BANDEJA PARA DOCUMENTOS) - duplo, poliestireno						
46	20,00	Und	VMP	Und	R\$ 1,10	R\$22,00
Descrição: ETIQUETA ADESIVA EM PAPEL GLOSSAY MEDINDO APROXIMADAMENTE 63,5X88,9MM COM 8 ETIQUETAS POR FOLHA E 10 POR ENVELOPES						
47	20,00	Und	VMP	Und	R\$ 0,75	R\$15,00
Descrição: ETIQUETA ADESIVA EM PAPEL INK JET MEDINDO APROXIMADAMENTE 12,7X44,45MM COM 100 FOLHA E 80 UNIDADES						
49	325,00	Pct	ADELBRAS	Pct	R\$ 4,79	R\$1.556,75
Descrição: FITA ADESIVA CREPE 18 MM X 50M, PCT C/ 6 UND						
50	305,00	Pct	ADELBRAS	Pct	R\$ 5,10	R\$1.555,50
Descrição: FITA ADESIVA CREPE 25 MM X 50M PCT C/06 UND.						
55	145,00	Und	GITEX	Und	R\$ 4,14	R\$600,30
Descrição: FITA DE CETIM Nº 5 (22 MM) FACE SIMPLES - UND C/ 10 MT						
60	310,00	Und	ISORECORT	Und	R\$ 3,93	R\$1.218,30
Descrição: FOLHA DE ISOPOR 20MM						
70	280,00	Und	MASTERPRINT	Und	R\$ 10,90	R\$3.052,00
Descrição: GRAMPEADOR DE MESA PARA GRAMPO 26/6, ESTRUTURA EM AÇO, COM CAPACIDADE PARA GRAMPEAR SIMULTANEAMENTE A TÊ 25 FOLHAS DE 75G/M², MEDINDO APROXIMADAMENTE 20 CM DE COMPRIMENTO, 4,5 CM DE LARGURA E 7,5CM DE ALTURA, CAPACID ADE PARA 210 (DUZENTOS E DEZ) GRAMOS.						

Total: R\$ 15.806,52



Modelo: Und Marca: BRIEF Modelo: Und Preço Unitário: R\$ 11,99 Valor Total: R\$2.038,30

Descrição: LIVRO DE ATA, COM CAPA DURA NA COR PRETA, COM 200 FOLHAS NUMERADAS E COSTURADAS, MEDINDO 220 X 330MM

Item: 88 Quantidade: 208,00 Unidade: Pct Marca: KGEPEL Modelo: Pct Preço Unitário: R\$ 8,94 Valor Total: R\$1.859,52

Descrição: PAPEL CARTÃO 210X297 PCT C/ 50 FOLHAS DE 180G

Total: R\$ 15.806,52

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **23/05/2024**, a contar do dia **24/05/2023**.

OBJETO: Registro de preços visando futura e eventual aquisição de materiais de expediente.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

KLINGER QUIRINO SANTOS
PREFEITO MUNICIPAL

Assinado de forma digital por:

KAYNARA SILVA MAIA

MF COMERCIO EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA

35.628.379/0001-63

06881737483
Dados: 24/05/2023 17:03:07